

Kong Georgs Vej 5 Vedbæk ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 45 21 61

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kong Georgs Vej 5 Vedbæk ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 45 21 61
	Stiftet: 3. december 2014
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-240	-84	410	1.446	535
Resultat af primær drift	732	-92	410	1.446	10.482
Finansielle poster, netto	-805	-690	-626	-1.164	-1.672
Årets resultat	-57	-610	-168	-1.999	9.071
Balance:					
Balancesum	26.120	23.831	23.732	25.205	28.401
Investeringer i materielle anlægsaktiver	828	108	0	0	0
Egenkapital	4.066	4.123	4.733	6.425	8.424

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-240.074	-84.006
Værdiregulering af investeringsejendomme	972.454	-7.771
Resultat før finansielle poster	732.380	-91.777
1 Øvrige finansielle omkostninger	-805.293	-690.231
Resultat før skat	-72.913	-782.008
2 Skat af årets resultat	15.912	172.042
Årets resultat	-57.001	-609.966
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.001	-609.966
Disponeret i alt	-57.001	-609.966

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.000.000	21.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>21.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>21.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.000	0
	Andre tilgodehavender	2.034.256	2.034.245
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.810</u>	<u>92.712</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.120.066</u>	<u>2.126.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.999.950</u>	<u>3.972</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.120.016</u>	<u>2.130.929</u>
	Aktiver i alt	<u>26.120.016</u>	<u>23.830.929</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>4.016.326</u>	<u>4.073.327</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.066.326</u>	<u>4.123.327</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>206.323</u>	<u>2.180.121</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>206.323</u>	<u>2.180.121</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.000.000	12.880.327
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.798.772</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.000</u>	<u>15.679.099</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	12.869.095	202.000
	Gæld til pengeinstitutter	23.853	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.820	127.872
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.692.224	1.490.377
	Anden gæld	<u>29.375</u>	<u>28.133</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.847.367</u>	<u>1.848.382</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.847.367</u>	<u>17.527.481</u>
	Passiver i alt	<u>26.120.016</u>	<u>23.830.929</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.683.293	4.733.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	-609.966	-609.966
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.073.327	4.123.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.001	-57.001
	50.000	4.016.326	4.066.326

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.350	38.758
Andre finansielle omkostninger	721.943	651.473
	805.293	690.231
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.957.886	-163.845
Årets regulering af udskudt skat	-1.973.798	-8.197
	-15.912	-172.042
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	11.760.873	11.653.102
Tilgang i årets løb	827.546	107.771
Afgang i årets løb	-7.526.254	0
Kostpris 31. december 2020	5.062.165	11.760.873
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	9.939.127	9.946.898
Årets regulering til dagsværdi	-9.001.292	-7.771
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	937.835	9.939.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.000.000	21.700.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ejendommene er beliggende i Vedbæk og er indrettet til privat bolig.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6 %

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	2.180.121	2.188.318
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.973.798</u>	<u>-8.197</u>
	<u>206.323</u>	<u>2.180.121</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	206.323	2.186.608
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-6.487</u>
	<u>206.323</u>	<u>2.180.121</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>16.869.095</u>	<u>12.869.095</u>	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>16.869.095</u>	<u>12.869.095</u>	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt kreditinstitutter i øvrigt, 16.869 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.000 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det fregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede elskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.